ПРОЕКТ

2
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________ 2019 г.                                                           № _________
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 16.10.2012 №1137 и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.11.2015 № 1205
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в Положение о выдаче и форме служебного удостоверения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утверждённое постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.10.2012 № 1137 «О служебных удостоверениях администрации муниципального образования «Чердаклинский район» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.6 пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.6. Уничтожение и признание недействительными удостоверений осуществляется комиссией по уничтожению и признанию недействительными служебных удостоверений Администрации муниципального образования «Чердаклинский район» (приложение  3 к Положению), которая состоит из трех лиц, замещающих должности муниципальной  службы и должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.».

1.2. Приложение 3 к Положению изложить в следующей редакции:

Приложение 3

к Положению

СОСТАВ

комиссии по уничтожению и признанию недействительными

служебных удостоверений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Шеронова Е.Ф.
	· руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Борунова Н.А
	· начальник отдела муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Зайцева С.Ю.
	· юрисконсульт  отдела правовой экспертизы и судебной практики управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

                                                                                                                              »

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области
                                                                          М.А.Шпак

«